[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
С О В Е Т
Ж И Р Н О В С К О Г О    Г О Р О Д С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
Р Е Ш Е Н И Е
от  02.02.2022 г._№ 19/116-Д
Об утверждении Отчета о результатах приватизации
муниципального имущества городского поселения
Жирновское Жирновского муниципального района
Волгоградской области за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета Жирновского городского поселения от 14.12.2020 г. № 13/56, решением Совета Жирновского городского поселения от 10.02.2021 г. № 14/65 «О внесении изменений в решение Совета Жирновского городского поселения от 21.12.2020 г. № 13/59 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества городского поселения Жирновское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Совета Жирновского городского поселения от 21.12.2020 г. № 13/59 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества городского поселения Жирновское на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского поселения Жирновское, Совет Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет о результатах приватизации муниципального имущества городского поселения Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области за 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жирновские новости», разместить на официальном сайте Жирновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Жирновского городского поселения Кудрявцева А.К.
Председатель Совета

Жирновского городского поселения                                                  А.К. Кудрявцев

                                                                                                        Приложение

                                                                                                        к решению  Совета

                                                                                                        Жирновского городского поселения

                                                                                                        от 02.02.2022 № 19/116

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества городского поселения
Жирновское Жирновского муниципального района Волгоградской области за 2021 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Договор купли-продажи
	Цена сделки приватизации, руб.

	1
	Нежилое здание с кадастровым номером 34:07:080002:16715
	Волгоградская область, Жирновский район,

г. Жирновск,

ул. Октябрьская, д. 17
	392,3
	аукцион
	Договор купли-продажи  объекта муниципального имущества № 35 от  28.09.2021 г.

	835 599,60 рублей

	ИТОГО:
	835 599,60 рублей

Председатель Совета
Жирновского городского поселения                                                                                                                       А.К. Кудрявцев